第３号様式（第５条関係）

普通河川等工事自費施行承認申請書
	年　　月　　日

　　逗子市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住　所

氏  名
連絡先

　次のとおり申請します。

	工事場所
	逗子市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	工事目的

	工種

	施行面積
	延長
	m
	幅
	m
	面積
	m2

	工事期間
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	施行方法
	□　直　営
□　請　負
	業者名

	連絡先

	担当者

	添付書類
	· 案内図　□ 公図写　□ 平面図　□ 横断図　□ 縦断図  □ 構造図

□ 求積図　□ 境界確定図  □ 利害関係人承諾書　□ 契約書

	備考

	· 上記の申請に対し、別紙のとおり条件を付けて許可して

   よろしいか。
	起案
	・　　　・

	決裁
	・　　　・

	部長
	次長
	課長
	係長
	係
	合議
	公印使用
	承認年月日
	保管者

	・　　・